KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

« vnitini Sestihran

Nastrény orech s bitem a kloubem na Srouby
s vnitinim Sestihranem 3/8", 177 mm
Cislo vyrobku: 150.9257

EAN: 4042146603116
Doporuéena maloobchodni cena: 41,82 € *

« specialni nastrény ofech s bitem a kloubem k ovladani kontrolniho Sroubu

prevodového oleje u mechanickych a automatickych prfevodovek
* na obtizné pfistupna mista
* pohon vnitfnim étythranem podle norem DIN 3120/ISO 1174

« se zalisovanou bitovou vlozkou

« ke strojnimu ovladani
« fosfatovany povrch

« slitina chromu a molybdenu

Oblasti pouziti: Audi, Seat, Volkswagen s mechanickou a automatickou

prevodovkou

Vlastnosti

Material1:
Profil1:
Profil2:

Ctyrhranny pohon v palcich:

Norma:

Material2:

Obsah baleni:
Otvor klice v mm:
Délka mm:
Hmotnost v g:
Vyska obalu v mm:
Sitka obalu v mm:
Délka obalu v mm:

NejuslechtiléjSi ocel z chromu a molybdenu

Vnitini Sestihran
metricka soustava
3/8"

DIN 3120, ISO 1174
fosfatovany povrch
1

17,0

48.2

110

24

119

67

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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